[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ»

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 сентября      2021г.                                                                                                      №25

с. Глинка

«Об отмене      постановления  сельского  поселения «Глинкинское»   от  05марта   2014г. №13  «Об организации и ведении гражданской обороны на территории сельского поселения «Глинкинское»

          Руководствуясь   статьей  48  ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации»,  статьей  38 Уставом сельского поселения «Глинкинское», экспертное заключение Администрации  Губернатора Забайкальского    края от 25.08.2021г. ЭЗ-293  постановляю:

1.  Постановление   от 05 марта 2014г. № 13  «Об организации и ведении гражданской
обороны на территории сельского поселения «Глинкинское»  считать утратившим силу
     2. Постановление  вступает в силу после    подписания и обнародования.
     3. Постановление   опубликовать на официальном сайте администрация «Хилокского   района» раздел, сельское поселение «Глинкинское».

Глава  сельского поселения «Глинкинское»                                    Е.И. Алексеева